j) A Administração não responderá por quaisquer compromissos assumidos pela Contratada com terceiros, ainda que vinculados
à execução do presente Termo de Contrato, bem como por qualquer dano causado a terceiros em decorrência de ato da
Contratada, de seus empregados, prepostos ou subordinados. 

k) Confiar o recebimento de bem de valor superior a R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais) a uma comissão de, no
mínimo, 3 (três) membros, designados pela autoridade competente, que será emitida a Portaria de Designação, na data da
entrega do material.

5.2. Deveres e responsabilidades da CONTRATADA 

a) Indicar formalmente e por escrito, no prazo máximo de 03(três) dias úteis, após assinatura na Nota de Empenho e nas